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Fietstochten KBO Heesch
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Fietstochten

Datum

7. April

21. April

5. Mei

19. Mei

2. Juni

16. Juni

30. Juni

14. Juli

28. Juli

11. Augustus
25. Augustus
8. September

22. September

WK

15
17
19
21
23
25
27
29
31

33

Omgeving

Beerse Overlaat

Zuid - Oost Brabant

Altena - West

Kevelaar

Eindhoven - Strabrechtse heide
Betuwe - Oost

Rondje Tilburg

Veluwe

Maas en Waal

Drunense Duinen en Kampina
Rondje Helmond

De Peel

Omgeving Den Bosch

2025

Startplaats

Escharen
Sambeek
Eethen
Afferden
Nuenen
Valburg
Berkel - Enschot
Renkum
Hernen
Drunen
Beek - Donk
Asten

Rosmalen



7 April

Beerse Overlaat.

Startplaats sportpark Ten Holtweg 10 5438 NT Gassel.
10-67-33-49-3-67-11-25-54-53-65-58
22-21-36-35-47-85-83-83-81-10.
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Zuid - Oost Brabant. { 21 April

Startplaats Parkeerterrein Den Urling. 30 5836 AT Sambeek.
37-39-39-53-52-49-31-56-15-65-63-64
16 -46 - 57 - 40 - 55 - 38 - Parkeerterrein.
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Altena - West
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Startplaats sportpark De Lankert. Nieuwe Steeg 2 4266 EH Eethen.
59-51-50-32-12-30-23-80-78-41
71-67-53 - 57 - Startplaats.
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19 Mei

Kevelaer

Startplaats Sportpark de Alverman Hengeland 12a 5851 AE Afferden

86-14 - 27 -95- (D) - 41 - 48 - 47 - 40 - 38
(NL)-37 -31-80-81-77-83- 86 - Sportpark
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Eindhoven - Strabrechtse heide
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Startplaats Sportpark. Wettenseind 24 5674 AA Nuenen.
35-99-94-29-60-23-27-31-76-50-61-62-63
88-85-20-87-86-38-37-77-75-33-34-35
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16 Juni

Oost Betuwe
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Startplaats Sportpark Stationsstraat 30 6675AW Valburg
18-14-13-6-2-1-66-67-75-76-77-80-79
85-97-32-33-80-38-40-39-75-start
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30 Juni

Rondje Tilburg
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Startplaats Sportpark Berkelseweg 14 5056PN Berkel-Enschot.
42-92-63-21-61-10-9-34-47-45-35-33-36
37-6-8-70-82-76-31-48 - Start
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Startplaats Nieuwe Keijenseweg 174 6871 VZ Renkum.
11-97-6-81-83-73-45-35-17-89-88-84 - 64
62-83-84-63-12-85-34-87-82 - Start
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Maas en Waal
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Startplaats Sportpark Sportlaantje 2 6616 BH Hernen.
70-36-43-55-89-49-48-47-46-45-81-86-87
58-13-23-27-15-84-83-88-89 - 91 - Start.
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11 Aug.

Drunense Duinen en Kampina
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Startplaats Sportpark Torenstraat 150 5151 JR Drunen.
33-22-32-36-47-44-42-91-90-83-13-79-22-90
86-45-89-1-81-44-26-83-76-35-34-72 - Start.
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25 Aug.

Rondje Helmond
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Start Sportpark Het Heereind Heereindsestraat 10 5741 RB Beek en Donk.
71-63-61-47-82-37-38-86-20-20-91-92
93-34-4-5-7-44-59-93-92 - Start.
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De Peel

8 Sep.

Startplaats Park Museum Rootweg 22 5721 VK Asten.
65-42-84-85-67-70-94-5-7-8-95-85
29-25-30-89-44 -48 - 23 - Start.
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22 Sep.

Rondje Den Bosch
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Startplaats Perron - 3 Hoff van Hollantlaan 1 5243 SR Rosmalen.

93 - Grote Wielen - 95 -96 - 48 - 46 - Kasteel Leliénhuyze - Golfbaan -
47 — Kruiskamp - 55 - 21 - Kazerne - 62 - 34- 68 - Kasteel Maurik - 36 -
64 - 21 - 20 - 82 - de Brand - over de Sluis - Spoor -
fietspad A 59 RA - Station
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